
se sídlem 28. října 1235/169 
Mariánské Hory
709 00  Ostrava

PŘEVOD ODBĚRU   
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací  

Obec: 50133-Bruntál,   ulice:  Smetanova,   číslo domu: 1113/21a
Číslo odběrného místa:   110890, období odečtu: 41, číslo vodoměru:      8359579

Původní odběratel: Nový odběratel:

Č.odběratele: 501332156 Č.odběratele: 571294970
Smlouva číslo:  54313 Smlouva číslo:  53157
Odběratel: Odběratel:
     Mateřská škola Bruntál,      Centrum sociálních služeb pro
          seniory Pohoda, p.o.
     Smetanova 21      Okružní 1779/16
     792 01   Bruntál      792 01   Bruntál
Zastoupen: Zastoupen: Bc. Jarmilou Šíblovou,
                                       ředitelkou
Datum narození:   .  .   .  . Datum narození:   .  .   .  .
Telefon:  554716489 Telefon: 554712611,555530821
E-mail:   ms.smetanova@quick.cz E-mail:  siblova@centrum-pohoda.cz
Číslo účtu:  Číslo účtu:    107-5832710227 
Peněžní ústav: Peněžní ústav: 0100-Komerční banka
IČ:      63731398    IČ:    71294970
DIČ: cz63731398 DIČ: CZ71294970
Dodávka vody:  ne Dodávka vody:  ne
Odvádění  odpadních vod:  ano Odvádění  odpadních vod:  ano
Srážkové vody:  ne Srážkové vody:  ne

Původní odběratel sděluje, že ode dne 01.04.2018 již není vlastníkem připojené nemovitosti u výše uvedeného odběru. 
Od téhož dne je vlastníkem připojené nemovitosti nový odběratel, na kterého je odběr k uvedenému dni převeden. Obě 
strany shodně prohlašují, že stav vodoměru při předání činil       1327 m3. Do tohoto stavu vodoměru hradí vodné a 
stočné původní odběratel, od tohoto stavu vodoměru hradí vodné a stočné nový odběratel. V případě srážkových vod se 
stočné fakturuje odběratelům poměrně dle propočtu ke dni převodu. 
Nový odběratel bere na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo 
v rozporu s ní je neoprávněným odběrem.
Příslušné faktury se zasílají původnímu odběrateli na adresu: (viz výše uvedená adresa původního odběratele) a novému 
odběrateli na adresu: (viz výše uvedená adresa nového odběratele)

Příloha: smlouva o výpůjčce

V Opavě dne 30.08.2018 Zpracoval:  Unruhová
(podpis)

Původní odběratel Nový odběratel 

…………………………
(podpis)

…………………………
(podpis)

OPZ2                                                                                                                                                            



Strana 1, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod kanalizací  

se sídlem 28. října 1235/169 
Mariánské Hory
709 00  Ostrava

DODATEK číslo 1/2018KE SMLOUVĚ
O ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ 

  PK číslo  53157   ze dne 17.02.2014

1.  Smluvní strany
a) Dodavatel :

(provozovatel 
kanalizace)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347
zastoupen Martinou Glabazňovou , vedoucí zákaznického centra na základě
pověření uděleného představenstvem společnosti

bankovní spojení: ING Bank N.V.
číslo účtu: 1000497402/3500

IČ: 45193665 
DIČ: CZ45193665
ID: 4xff9pv

   
b) Odběratel : Číslo odběratele: 571294970 IČ: 71294970   DIČ: CZ71294970   ID:
Centrum sociálních služeb pro  seniory Pohoda, p.o.  Okružní 1779/16  792 01  Bruntál
zastoupen ředitelkou Bc. Jarmilou Šíblovou 

2.Předmět dodatku:

a)
S účinností od 1.4.2018 se příloha č.1 Seznam odběrných míst rozšiřuje o odběrné místo 50133/110890 (stočné)
k.ú. Bruntál, Smetanova č.p. 1113/21A.

b)
Ostatní ujednání smlouvy a obchodních podmínek zůstávají beze změn.

c)
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních , z nichž jedno obdrží odběratel a jedno dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento dodatek  podléhá uveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv,  zavazuje se toto  uveřejnění v Registru provést odběratel.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva ani dodatek  neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č. 
340/2015 Sb., a proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy i dodatku.

Dodavatel tímto informuje odběratele  v souladu s čl. 13 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (nařízení EU 
2016/679), že pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace v nezbytném rozsahu 
shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s 
plněním této smlouvy. Odběratel  tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytným požadavkem 
k uzavření a plnění této smlouvy a je v souladu s ustanovením § 8 z.č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu. Osobní údaje odběratele  jsou zpracovávané zejména po celou dobu platnosti této smlouvy a 
dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Odběratel  tímto rovněž 
potvrzuje, že si je vědom svých zákonných práv na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, výmaz či 
přenositelnost. Odběratel  má rovněž možnost žádat o omezení zpracování svých osobních údajů, případně vznést 
námitku proti takovému zpracování. 



Strana 2, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod kanalizací  

Více informací o zpracování osobních údajů zhotovitelem a o možnostech uplatnění jednotlivých práv je uvedeno v 
Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na internetové adrese dodavatele: www.smvak.cz.

V Opavě………………… dne 30.08.2018            V …………………………………….. dne …………….

Dodavatel: Odběratel :

   ………………………………….. ……………………………………..
             Martina Glabazňová Bc.Jarmila Šíblová , ředitelka 
       vedoucí zákaznického centra 

OPZ2

Zpracoval: Unruhová   
Telefon:    553699141



Strana 1, Příloha číslo 1                                                                                      

se sídlem 28. října 1235/169 
Mariánské Hory
709 00  Ostrava

Příloha číslo 1

Seznam odběrných míst 
ke smlouvě PK číslo 53157  ze dne 17.02.2014

číslo obce číslo odběru katastr čís. parcely materiál profil čís. parcely místa kvalita vody limity (do)
Vlastník  *) (V)odné adresa odběrného místa odb.místa přípojky přípojky připojení na řád  vápník mg/l Qh        l/s
(V:)odovodu
(K:)analizace

(S)točné
Počet osob  

 vodovodní přípojka
kanalizační přípojka

vodovodní
kanalizační

hořčík mg/l
dusičnany mg/l

Qh  m3/hod
 Qmax    l/s     

a časové omezení

50133      .
          

K:2 *)    

110890
S

Bruntál-město
Bruntál, Smetanova 1113/21a

2866

-
-
-

50133      .
          

K:2 *)    

117080
S

Bruntál-město
Bruntál, Okružní 1779/16

580

-
-
-

50133      .
          

K:2 *)    

117630
S

Bruntál-město
Bruntál, Okružní 1779/16

580

-
-
-

50133      .
          

K:2 *)    

7317080
S

Bruntál-město
Bruntál, Okružní 1779/16

580

7317080
S

Bruntál-město
Bruntál, Okružní 1779/16 580

-
-
-

  *) Přehled vlastníků (V)odovodu a (K)analizace
     -------------------------------------------
  1. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
  2. Město Bruntál



Strana 2, Příloha číslo 1

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace je proveden dle Přílohy č. 16 vyhl. č. 428/2001 Sb., v platném znění jako součet redukovaných ploch v m2 krát dlouhodobý srážkový normál. Dlouhodobý srážkový 
normál je průměrem ročních srážek v dané oblasti za 30ti letí, v současné době za období let 1961-1990. Poskytovatelem těchto údajů je Český hydrometeorologický ústav v Ostravě.

 1. Číslo odběru:7317080
Lokalita: 61-Světlá Hora (Bruntál)                                    
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,7287

A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2
  těžce propustné zpevněné plochy   2923 * 0,9000 =  2631
                                                  -------
                                          Součet:    2631 * 0,7287 /4
                                              tj.     479 m3/čtvrtletně
                                          Celkem:    1916 m3/rok


